

ZGKiM/359/2/15

Strona internetowa
Tablica ogłoszeń
Wykonawcy wg rozdzielnika.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach, ul. Parkowa 3, 26-052 Nowiny, informuje na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (wartość poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych), na wykonanie zadania pn.: „**Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2015/2016 na terenie Gminy Sitkówka – Nowiny, województwo świętokrzyskie**”, do wykonania przedmiotu zamówienia wybrano ofertę firmy: Adam Bielas CZYSTOPOL ul. Partyzantów 114 29-100 Włoszczowa (oferta nr 1) – oferta cenowo najkorzystniejsza.

Cena brutto **53.524,80 zł słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia cztery złote 80/100** za wykonanie całości przedmiotu zamówienia.

W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy:

- Oferta nr 1** – Adam Bielas CZYSTOPOL ul. Partyzantów 114 29-100 Włoszczowa;
- Oferta nr 2** – P.P.H.U. ADWIOŁ S.C. W. Skrobek, P. Skrobek, 26-060 Chęciny, Korzecko 88 B;
- Oferta nr 3** – Firma Usługowa Handlowo – Transportowa Andrzej Cedro, Przysław 61, 28-300 Jędrzejów.

Powyższe oferty uzyskały następującą ilość punktów (jedyne kryterium wyboru ofert cena 100%):

- Oferta nr 1** – 100,00 pkt.
- Oferta nr 2** – oferta odrzucona (art. 24 ust.4 Pzp)
- Oferta nr 3** – 91,04 pkt.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta nie wcześniej niż **16 listopada 2015 roku.**

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach, ul. Parkowa 3, 26-052 Nowiny, informuje jednocześnie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), iż z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (wartość poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych) na wykonanie zadania p.n.: „**Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2015/2016**”

na terenie Gminy Sitkówka – Nowiny, województwo świętokrzyskie”, Zamawiający wyklucza P.P.H.U. ADWIOL S.C. W. Skrobek, P. Skrobek 26-060 Chęciny Korzecko 88 B (oferta nr 2).

Uzasadnienie prawne wykluczenia Wykonawcy:

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.).

Uzasadnienie faktyczne wykluczenia Wykonawcy:

Zgodnie z punktem X Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
- posiadania wiedzy i doświadczenia;
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
- sytuacji ekonomicznej i finansowej.

W dniu 20-10-2015 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia ofert. W toku badania i oceny oferty nr 2 Zamawiający stwierdził brak:

- 1) Wykazu usług będących przedmiotem zamówienia wykonanych przez Wykonawcę w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert z załączeniem dokumentu potwierdzającego, że usługi te zostały wykonane należycie. Warunek uznaje się za spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał co najmniej trzy zadania.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 23 października 2015 r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w/w oświadczeń i dokumentów ze wskazaniem terminu ich doręczenia do dnia 26 października 2015 roku. Wykonawca nie doręczył wymaganych dokumentów w wymaganym terminie, zatem nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Otrzymują:

1. Wykonawcy x 3 (wg. rozdzielnika)
2. Tablica ogłoszeń
3. Strona internetowa
4. a/a x 1

DYREKTOR
mgr Tomasz Błaszczyk